m TrailTrophy Latsch
Latsch/Sudtirol / 02.06.2017

Detalizéti rezultati

STEINER, Peter Kopéjais laiks: 36:20.43
Klubs: WWT
Numurs: 187
Vieta distancé/Kopa: 175 (no 303)
Rider Class Vieta distancé/Kopa: 175 (no 303)
Distances labakais laiks: 27:40.95

Grupa: Vieta grupa: 103(no 142)
Rider Class Men Grupas labakais laiks: 27:40.95
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums
Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Posms 1 3:13.89 70 0:40.96 108 0:40.96 3:13.89 70 0:40.96 108 0:40.96
Posms 2 3:42.52 86 0:45.86 146 0:45.86 6:56.42 77 1:25.70 121 1:25.70
Posms 3 3:04.45 106 0:47.92 178 0:47.92 10:00.87 83 2:08.56 136 2:08.56
Posms 4 3:18.32 108 0:49.55 188 0:49.55 13:19.19 86 2:58.03 143 2:58.03
Posms 5 3:04.41 112 0:39.93 188 0:39.93 16:23.61 90 3:35.18 152 3:35.18
Posms 6 4:33.87 108 0:58.74 174 0:58.74 20:57.48 91 4:30.78 154 4:30.78
Posms 7 3:56.41 127 1:19.33 240 1:19.33 24:53.89 101 5:47.74 170 5:47.74
Posms 8 3:14.85 109 0:47.98 177 0:47.98 28:08.75 101 6:35.72 168 6:35.72
Posms 9 4:34.60 108 0:59.23 188 0:59.23 32:43.36 99 7:34.96 171 7:34.96

Posms 10 3:37.07 126 1:08.94 234 1:08.94 36:20.43 103 8:39.48 175 8:39.48

Timing by SPORTident timing.sportident.com




